

**ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПЕРЕЛІК ТОВАРІВ, ОТРИМАНИХ, ЯК БЛАГОДІЙНА
ДОПОМОГА У 2024 році**

№	Найменування	Од. вим.	Вартість	Кількість	Сума
1	Багатофункціональний пристрій HP Smart Tank 720 AiO Printer: E EUR/RU	штука	13 025,13	1,00	13 025,13
2	Генератор промисловий КОМПАК DG22KSE	штука	358 911,60	1,00	358 911,60
3	Джерело безперебійного живлення Eaton 3S	штука	3 722,69	5,00	18 613,45
4	Додатковий набір деталей TETRIX MAX Expansion Set (2 бокси)	штука	28 624,09	2,00	57 248,18
5	Додатковий набір деталей TETRIX PRIME Expansion Set (2 бокси)	штука	21 136,59	2,00	42 273,18
6	Екран Oray TRIPOD 175 x 175	штука	6 007,20	1,00	6 007,20
7	Інтерактивний комплекс EDPRO ETP65S52568	штука	169 638,69	1,00	169 638,69
8	Комутатор Netgear Switch MS510TXPP PoE+8xRJ45 Multi-Giga	штука	23 263,27	1,00	23 263,27
9	Миша HP 235	штука	457,69	20,00	9 153,84
10	Набір деталей TETRIX MAX Dual-Control Robotics Set	штука	51 983,53	2,00	103 967,06
11	Набір деталей TETRIX PRIME Dual-Control Robotics Set	штука	33 459,76	2,00	66 919,52
12	Набір лабораторний. Робототехніка 5 клас TEKO STEM and Robotics Prime Education kit	штука	12 810,65	10,00	128 106,50
13	Набір лабораторний. Робототехніка 6 клас TEKO STEM and Robotics Prime Education kit	штука	7 857,98	10,00	78 579,80
14	Ноутбук HP K12	штука	24 829,79	20,00	496 595,82
15	Патч-корд DIGITUS CAT + UTP, 5 m	штука	156,92	2,00	313,84
16	Планшет Samsung Galaxy Tab S6 Lite	штука	11 268,81	20,00	225 376,20
17	Портативна зарядна станція Explorer 1000 1002 Вт*год	штука	34 746,68	1,00	34 746,68
18	Принтер 3D KLEMA 180	штука	49 994,67	1,00	49 994,67
19	Проектор Panasonic COLOR LCD PROJECTOR	штука	52 258,47	1,00	52 258,47
20	Система Wi-Fi Msh Netgear RBK763S system Wi-Fi 6 AX5400 3-pk	штука	35 267,59	1,00	35 267,59
21	Стенд для монтажу вікон	штука	1 620,28	1,00	1 620,28
22	Крісло АЕРО	штука	450,00	2,00	900,00
23	Лавка пряма	штука	400,00	3,00	1 200,00
24	МФУ Xerox WC 3025BI	штука	6 100,00	1,00	6 100,00
25	Стіл	штука	200,00	4,00	800,00
26	Стіл із приставним елементом	штука	250,00	1,00	250,00
27	Стул ISO	штука	200,00	9,00	1 800,00
28	Тумба	штука	700,00	1,00	700,00
29	Тумба мобільна з 3-ма ящиками	штука	150,00	6,00	900,00
30	Лавка пряма	штука	400,00	1,00	400,00
31	Стіл ПМ-24	штука	200,00	3,00	600,00
32	Стіл прямий (без приставки)	штука	200,00	1,00	200,00
33	Стіл прямий (з приставкою)	штука	250,00	1,00	250,00
34	Тумба для оргтехніки	штука	500,00	1,00	500,00
35	Тумба мобільна з 3 ящиками	штука	150,00	2,00	300,00
36	Джерело безперебійного живлення Power Walker	штука	8 408,00	1,00	8 408,00
37	Інтерактивна дошка інфрачервона 82" YESVISION RBS82	штука	14 904,00	1,00	14 904,00
38	Комутатор мережевий TP-Link TL-SL1311MP	штука	3 593,00	1,00	3 593,00
39	Мобільна стійка для дошки та проектора	штука	9 666,00	1,00	9 666,00
40	Проектор OPTOMA X309ST	штука	21 839,17	1,00	21 839,17
41	Точка доступу WI-FI MKROTİK	штука	3 933,00	1,00	3 933,00
42	Точка доступу WI-FI Ubiquiti UniFi Pro	штука	5 973,00	8,00	47 784,00
43	Книга "Плакати воєнного часу"	штука	645,55	3,00	1 936,66
44	Комп'ютерна миша	штука	87,01	3,00	261,03
45	Навушники	штука	173,25	3,00	519,75
46	Ноутбук	штука	9 236,15	3,00	27 708,45
47	Ноутбук HP 245 G9	штука	9 380,09	5,00	46 900,45
48	Ноутбук Lenovo 100e Chromebook Gen4	штука	7 406,79	4,00	29 627,16
49	Сумка для ноутбука	штука	211,75	3,00	635,25
50	Акустична система Sven	штука	1 000,00	1,00	1 000,00
51	Веб-камера Frime	штука	530,00	4,00	2 120,00

52	Вішалка дерев'яна	штука	250,00	1,00	250,00
53	Дзеркало	штука	75,00	2,00	150,00
54	Диск з'ємний	штука	500,00	8,00	4 000,00
55	Клавіатура Frime	штука	135,00	3,00	405,00
56	Книга	штука	500,00	1,00	500,00
57	Мережевий фільтр	штука	162,00	5,00	810,00
58	Миша бездротова	штука	135,00	5,00	675,00
59	Миша комп'ютерна	штука	93,00	6,00	558,00
60	Монітор Asus 22"	штука	1 000,00	1,00	1 000,00
61	Пилосос для сухого та вологого прибирання Dnipro-M	штука	9 699,00	1,00	9 699,00
62	Плиткоріз HAISER	штука	4 643,00	1,00	4 643,00
63	Поличка навісна	штука	70,00	3,00	210,00
64	Принтер лазерний ч/б A4 Xerox Phaser 3020	штука	3 799,00	1,00	3 799,00
65	Секції для роздягання	штука	250,00	3,00	750,00
66	Системний блок Asus	штука	500,00	1,00	500,00
67	Стенд	штука	50,00	8,00	400,00
68	Стенд "Державні символи України"	штука	120,00	1,00	120,00
69	Стенд для практичних робіт з плиткою	штука	175,00	2,00	350,00
70	Стенд тренажерний для монтажників гіпсокартонних конструкцій	штука	700,00	1,00	700,00
71	Стіл із приставним елементом	штука	250,00	1,00	250,00
72	Стіл комп'ютерний	штука	350,00	1,00	350,00
73	Телевізор Panasonic	штука	300,00	1,00	300,00
74	Тумба зі штучною травою	штука	170,00	2,00	340,00
75	Шафа для експонатів	штука	200,00	1,00	200,00
76	Кабель -мереж ОК-Net	метр	13,58	610,00	8 284,00
77	Конектор	штука	1,80	100,00	180,00
78	Плита OSB	метр квадратний	145,28	156,25	22 699,80
79	Диплом кваліфікованого робітника	штука	7,22	178,00	1 285,20
80	Додаток до свідоцтва про присвоєння (підвищення) робітничої кваліфікації	штука	7,80	25,00	195,00
81	Додаток до диплома кваліфікованого робітника	штука	7,21	193,00	1 391,70
82	Свідоцтво про присвоєння (підвищення) робітничої кваліфікації	штука	7,80	20,00	156,00
83	Мастика бітумно - каучукова	кілограм	89,14	20,00	1 782,80
84	Розчинник для фарб на основі Уайт-спіріту	кілограм	94,03	3,20	300,90
85	Рубероид	метр квадратний	109,50	370,00	40 515,00
86	Рукавички зварювальника	пара	249,00	1,00	249,00
ВСЬОГО					2 315 615,29

Бухгалтер



Олена ПЕТРИК